
      Obec Losiná 
                                   Losiná 11, 332 04  Nezvěstice,  okr. Plzeň-město 

 
Č.j.:  OU/273/2021       V Losiné, dne 24. 2. 2021 
 

 
Informace o provedených kontrolách v roce 2020 
 

Obec kontrolovala v roce 2020 tyto subjekty (9 kontrol): 

- Mateřská škola – příspěvková organizace obce, provedeny 4 kontroly, při 3 kontrolách 
nedostatky nebyly shledány. Při kontrole inventarizace bylo zjištěno vyřazení majetku 
svěřeného obcí k užívání mateřskou školou bez souhlasu zřizovatele. Protože majetek 
byl opravdu poškozený, mateřská škola napravila chybu dodatečnou žádostí o souhlas 
s vyřazením a vyhotovila likvidační protokol. Protože nedošlo k faktické finanční škodě 
(majetek byl v době kontroly stále v budově mateřské školy) a nedostatek byl 
odstraněn do doby schvalování závěrky mateřské školy, byla tato chyba vyhodnocena 
jako nezávažná. 

- Tělovýchovná jednota Sokol Losiná – provedeny 1 kontrola čerpání dotace, žádné 
nedostatky nebyly shledány. 

- Ochotnický divadelní soubor Jirásek 2012 – byla provedena 1 kontrola čerpání dotace, 
žádné nedostatky nebyly shledány. 

- Storgé, z.s., Spálené Poříčí – byla provedena 1 kontrola čerpání dotace, žádné 
nedostatky nebyly shledány. 

- Spolek zdravotně postižených Nezvěstice, klub Klubíčko - byla provedena 1 kontrola 
čerpání dotace, žádné nedostatky nebyly shledány. 

- Centrum Hájek z.ú. - byla provedena 1 kontrola čerpání dotace, žádné nedostatky 
nebyly shledány. 

 

O přidělení finančních prostředků byly sepsány smlouvy podle ustanovení § 10a zákona č. 
250/2000 Sb. 

 
Vyhotovila Věra Lišková 


		2021-02-24T07:11:51+0100
	Věra Lišková




